
10.-11.5. OČKOVÁNÍ 
PSŮ A KOČEK
HROMADNÉ OČKOVÁNÍ PROTI VZTEKLINĚ

KATALOG DĚČÍNSKÝCH 
ŘEMESLNÍKŮ A SLUŽEB

AKTUALIZOVANÉ A OVĚŘENÉ KONTAKTY



	 TÍSŇOVÁ	LINKA
 112

	 HASIČI
 150

	 ZÁCHRANNÁ	SLUŽBA
 155

LINKA	BEZPEČÍ
800 155 155

LINKA	DŮVĚRY	SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ	ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE	DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT	MĚSTA	DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP	ZÁMEČNÍCI
800 800 810

	 STÁTNÍ	POLICIE
 158

	 MĚSTSKÁ	POLICIE
 156

	 INFO	ASISTENT
 1188

ČEZ	PORUCHY
840 850 860

SČVK	PORUCHY
840 111 111

PLYN	PORUCHY
1239

 DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY  
 V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

10. 5. – 15. 5.

24. 5. – 29. 5.

17. 5. – 22. 5.

31. 5. – 3. 6.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 út Dr. Skála  |  413 034 912

Karla Čapka 211/1, Děčín

ne Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín st Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406

Teplická 27/29, Děčín

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV čt

Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

út Dr. Egerová  |  412 559 070
Mírové nám. 128, Verneřice pá Dr. Goldammer  |  412 548 188

Vítězství 56, Děčín

st Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín so Dr. Kubíková  |  412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín

čt Dr. Pavlovičová  |  412 550 383
Teplická 270, Jílové ne

Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

pá Dr. Vácha  |  412 586 578
Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí po

Dr. Lechtýnská-Kalixová
474 525 243
Jindřichova 337, Děčín

so Dr. Kmínková  |  737 168 290
Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí út Dr. Kubíková  |  412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín

ne Dr. Slavík |  412 507 315
J.Š. Baara 692/26, Děčín st Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

po Dr. Pohořelá |  412 519 861
Úzká 167/8, Děčín čt Dr. Slavíková  |  412 519 625

B. Němcové 496/2, Děčín

MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

MUDr. Plyushchakov Oleksandr
732 329 007
Myslbekova 404/23, Děčín I

MUDr. Šetek Vladislav
412 539 310
Fügnerova 600/12, Děčín I

MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26, Děčín V

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

8. 5. 18. 5.

9. 5. 19. 5.

10. 5. 20. 5.

11. 5. 21. 5.

12. 5. 22. 5.

13. 5. 23. 5.

14. 5. 24. 5.

15. 5. 25. 5.

16. 5. 26. 5.

17. 5. 27. 5.

8. – 9. 5. 22. – 23. 5.

15. – 16. 5. 29. – 30. 5.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Rozpis platný k 30. 4. 2021. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Prevence je důležitá
Vzteklina je velmi obávaným onemocněním, 
protože postihuje všechny teplokrevné 
živočichy a je přenosná i na člověka. 
K přenosu dochází pokousáním (kontaminací 
rány infekční slinou nakaženého zvířete)  
a jakmile se u nakaženého projeví příznaky, 
nemoc vždy končí smrtí. U psů se můžeme 
setkat se dvěma formami vztekliny – tichou 
(postupné ochrnutí) a zuřivou. Zuřivá forma 
má tři stádia, a to prodromální, excitační  
a nakonec paralytické. 

V  Evropě patří mezi hlavní přenašeče lišky 
obecné, díky jejich orální vakcinaci už se 
ale vzteklina u nás nevyskytuje (poslední 
případ byl zaznamenán v roce 2002). Právě 
i pravidelné očkování psů a koček napomáhá 

tomu, že už se u nás tato nemoc dlouho 
neukázala. Rozhodně to ale neznamená, že 
vakcinace už nemá smysl. Naopak. 

Kdy se vakcinace provádí?
Jak už zde bylo řečeno, u psů je očkování 
proti vzteklině povinné. První dávka se dává 
mezi 3. a 6. měsícem života psa, podávat 
se může zároveň i s vakcínou proti dalšímu 
spektru chorob (záleží na veterináři a druhu 
podávané látky).  Následné  přeočkování se 
provede za 3 až 4 týdny a vakcinace tohoto 
základního spektra chorob je  ukončena za 
další 3 až 4 týdny. Další přeočkování se pak 
provádí pravidelně jednou ročně. V  rámci 
základní vakcinace psů u veterináře se 
obvykle v jedné dávce očkuje proti vzteklině, 
psince, parvoviroze, hepatitidě, leptospiroze 

Ve dnech 10. a 11. května proběhne v Děčíně hromadné očkování psů a koček proti 
vzteklině. Pokud tedy vaši mazlíci ještě očkovaní nejsou, nenechte si tuto možnost 
ujít. Očkování je hrazeno městem, s sebou stačí přinést očkovací průkaz zvířete. 
Věděli jste, že očkování psů je povinné? A kdy a proč vlastně byste měli nechat psy 
a kočky očkovat?

MÁTE DOMA PSA NEBO KOČKU? 
NECHTE JE NAOČKOVAT 
PROTI VZTEKLINĚ

T É M A  M Ě S Í C E  K V Ě T N A



a případně parainfluenze. Proti vzteklině se 
ale očkuje i zvlášť. U koček se začíná také po 
3. měsíci života s  tím, že i v  tomto případě 
se podává další vakcína po 3 až 4 týdnech 
od první vakcinace. Očkování by pak mělo 
také probíhat každý rok, u nás ale ze zákona 
povinné není. U některých očkovacích látek 
dokonce stačí očkovat jen jednou za 3 roky. 

Co je dobré vědět před očkováním
Samotná vakcinace je obvykle snášena psy 
i kočkami bez jakýchkoliv problémů. Někdy 
se mohou po očkování vyskytnout nežádoucí 
účinky  jako je zvýšení tělesné teploty, 
přechodná únava nebo nechutenství, které 
však během krátké doby ustoupí. Zřídka 
se mohou objevit i alergické reakce jako 
je svědění, zduření v místě vpichu, vzácně 
i kopřivka nebo otok v oblasti hlavy. Při 

vážnějších komplikacích raději navštivte 
svého veterináře, který může následně 
změnit očkovací látku. Vždy platí, že by se 
měla očkovat zdravá zvířata, březí kočky  
a feny by se očkovat neměly. Vakcinace 
probíhá klasickou cestou, tedy vpichem 
očkovací látky (zhruba 0,5 ml) pod kůži 
zvířete. Očkuje se také do svalu či nosních 
otvorů. Myslete na to, že v den očkování byste 
neměli zvíře vystavovat větší zátěži. Dlouhé 
procházky se psem proto raději vynechejte. 

Cena očkování
Očkování proti vzteklině, podobně jako 
ostatní druhy očkování, se pohybují zhruba 
kolem 500 Kč. Využít hromadné očkování 
organizovaného městem se proto vyplatí. 
                                                                                  -es- 

T É M A  M Ě S Í C E  K V Ě T N A

Harmonogram očkování Děčín
10. května 2021 (pondělí)
Folknáře 16:15 – 16:30 Točna autobusů
Březiny – Horní (dům č. 21) 16:40 – 16:55 U zastávky ČSAD
Březiny – Dolní 17:05 – 17:20 Točna autobusů
Chlum 17:30 – 17:40 U Vonků
11. května 2021 (úterý)
Křešice 15:15 – 15:30 U školy
Boletice 15:40 – 16:05 Pod lékárnou
Nebočady 16:15 – 16:30 U hostince
Jakuby 16:40 – 16:45 U Bezoušků
Boletice 17:00 – 17:00 Ul. Kamenná – u můstku (u domu č. 40)
Lesní Mlýn 17:15 – 17:20 U Hájenky

Lesná 17:25 – 17:40 U bývalé požární zbrojnice 

Velká Veleň 17:50 – 18:00 Točna autobusu

Pes musí být při očkování opatřen náhubkem, vodítkem a doprovázen dospělou osobou.  
Jako doklad o provedeném očkování psů a koček bude chovatelům potvrzen očkovací průkaz, 
ten je proto nutné vzít s sebou. S sebou si vezměte také doklad totožnosti. Očkování proti 
vzteklině je hrazeno z finančních prostředků statutárního města Děčín.



 Nová kniha DĚČÍN A OKOLÍ
Chcete si počíst o historii Děčína, prohlédnout si nádherné fotografie naše-
ho města a okolí či se nechat inspirovat, kam vyrazit na výlet? Tak přesně 
pro vás je tu nová výpravná publikace (obrazový průvodce) s názvem Děčín  
a okolí. Publikaci si můžete zakoupit v Městském turistickém centru. 

 JÍZDNÍ ŘÁDY MHD DO MOBILU
Nebaví vás čekat na autobus? Stáhněte si do mobilu novou aplikaci Doprav-
ního podniku „Kdy to jede“. V aplikaci si vyberete vaši zastávku – následně 
se vám ukáže, kdy přesně na ni váš spoj dorazí. Z domova tak můžete vyjít 
na čas, aplikace totiž započítává i případné zpoždění autobusu. 

 DARUJ VĚC - RADOST ZA ODVOZ
Pokud chcete vyhodit nějakou nepotřebnou věc, nemusíte. Darujte ji! Město 
Děčín totiž spustilo nový webový portál Daruj věc – radost za odvoz. Ne-
musíte se registrovat, prostě danou věc nafotíte, vložíte, darujete. Klikněte 
na odkaz daruj.mmdecin.cz, ovládání je velmi jednoduché. A třeba vás tam 
zaujme něco, co chcete mít doma. 

 NEVÍTE, KAM S ODPADEM? 
Město Děčín se nedávno připojilo k populární službě „Kam s ním“, díky které  
si v mapě rychle a snadno vyhledáte, na jaké místo můžete odnést ten  
či onen odpad. Stačí kliknout na www.kamsnim.cz a zjistíte, na jakém místě 
se zbavíte třeba starých pneumatiky. 

MAGISTRÁT MĚSTA

ÚŘEDNÍ HODINY Magistrátu města Děčín

Podatelna, recepce,  
pokladna, vidimace,  
legalizace, CzechPOINT

Po, St   7.30 – 17.00 
Út, Čt, Pá 7.30 – 14.30

Odbory  
magistrátu 

Po, St   8.00 – 17.00 
Út, Čt, Pá 8.00 – 13.00



m
m
decin.cz
INFORMUJE

 DĚČÍNSKÁ KARTA
Používáte Děčínskou kartu? V současné době můžete kartou platit  
v děčínských autobusech, můžete ji využívat jako běžkou platební kartu, 
děti ji mají jako identifikátor do školní jídelny – a navíc s ní můžete platit  
ve všech obchodech a na internetu. Nyní se pracuje na možnosti, aby lidé mohli  
Děčínskou kartu využívat třeba jako průkazku do knihovny. 

 UZAVÍRKY PŘEHLEDNĚ
Uzavírky ve městě poslední dobou dost komplikují řidičům život. Na webu 
města www.mmdecin.cz proto najdete mapový portál (v sekci Odkazy), kde 
jsou všechny aktuální uzavírky přehledně vyznačeny, a to včetně termínů. 

 MĚSTSKÉ SLAVNOSTI
Tradičně konané v květnu, se letos kvůli koronaviru odsouvají. Pokud epide-
miologická situace dovolí, slavnosti proběhnou třetí zářijový víkend. Uvažuje 
se o tom, že budou spojeny s jinou oblíbenou podzimní akcí – Tyršovým 
Děčínem. 



���������������������������������������

	�����������������������������

������������������
�����
	�
���
��
������	���

�����������������

�� �� 
�����������

����������������
������������������������
���������������������������



AUTOOPRAVNY
AUTOSERVIS TŘÍLETÝ 
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ s.r.o. 
Na Pěšině 311, Děčín IX  
tel.: 604 261 115 
www.auto-kriz.cz

AUTO NEDBAL 
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTOSERVIS CHADIMA 
Teplická 215, Jílové - tel.: 602 310 466
AUTOCENTRUM MAIDL 
Litoměřická 69/133, DC - tel.: 724 062 005
AUTOSERVIS JÍLOVÉ 
Teplická 307, Jílové   tel.: 606 822 495
JAN BRÄUER 
Husitská 1336/15, DC - tel.: 602 355 818
AUTO TEAM NĚMEC 
B. Němcové 702, Benešov n/P - tel.: 603 475 112

AUTO DÍLY
AUTOPRIMAX 
17. listopadu 989/12, DC - tel.: 728 529 959
AUTO LANO s.r.o. 
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY 
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

AUTO PNEU
PNEU AUTOLAND 
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 603 841 088
VIANOR 
Děčínská 713, Benešov n/Pl. 
tel.: 605 555 855
STOREX FST, spol. s r.o. 
Bynovská 340, DC 9 - tel.: 606 778 949

LUBOŠ KOĎOUSEK 
Zelená 377/1, DC 3 - tel.: 603 319 731

AUTOŠKOLY
AUTOŠKOLA START DĚČÍN 
Čsl. mládeže 5/9, DC - tel.: 604 974 358
AUTOŠKOLA ALL 
Pohraniční 1288/1, DC - tel.: 607 017 017
AUTOŠKOLA ČIČMANEC 
Gymnázium – Komenského nám. 4, DC  
tel.: 602 640 900

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF 
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ 
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA, PRÁDELNA
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR s.r.o. 
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ DC 24  
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
PRÁDELNA - NADĚŽDA POSPÍŠILOVÁ 
Krásný Studenec 93, DC - tel.: 607 134 482

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ
DANIEL MANYCZ 
Litoměřická 9499, DC - tel.: 723 881 309
JAROMÍR PETROVICKÝ 
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746
ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ 
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN 
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904
DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445

FOTOGRAFOVÉ
OSKARFOTO 
Labské nábř. 309/35, DC - tel.:  776 866 644
FOTO OBRAZY - MICHAL BURDA 
Příčná 349, DC - tel.: 702 940 613
FOTOPOUL 
Křížová 342/7, DC - tel.: 608 036 047

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805

ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116 
Prodej přes e-shop  
na www.indigosky.cz

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628

CHOVATELSKÉ POTŘEBY

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724

ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
LUDVÍK PUK 
Májová 362, DC - tel.:  723 131 302
JEZBERA A SYN v.o.s. 
Teplická 380/92, Děčín 
tel.: 412 530 964 
www.jezbera.cz

PILÍK MICHAL 
Krásný Studenec 53, DC - tel.: 775 217 432
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957
KURT NOVOTNÝ – PLYNOSERVIS 
Jeronýmova 820/7, DC - tel.: 603 853 565
SERVISPLYN VLADIMÍR ZAHRADNÍK 
Kosova 26/9, DC 7 - tel. : 412 513 095
HAVLÍK DC 
J. Š. Baara 881, DC - tel.: 412 510 404

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

INTERNET, TV, SAT
TELESAT 
Čsl. Mládeže 336/41, DC - tel.: 412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
RADIM AXEL VÁVRA RV-SOFT 
Hraniční 37/4 Děčín XXIII 
tel.:  777 041 616 
www.rv-soft.net

JAW.CZ s.r.o. 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KADEŘNICTVÍ  
KOSMETIKA
DÁMSKÝ SVĚT 
Fügnerova 359, DC - tel.: 734 523 523 
KADEŘNICKÝ SALON FREESTYLE 
OC PIVOVAR, Sofijská, DC - tel.: 412 519 860
SALON YVETT RÖHRICH 
Čs. Legií 200/19, DC - tel.: 727 965 651

KLEMPÍŘI, TESAŘI
PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 
STŘECHY PAVEL ŠÍMA 
Růžová 70, Děčín 
tel.: 737 784 251 
www.strechydecin.cz

STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770

ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, Děčín - Křešice 
tel.: 607 703 451 
www.kominypicka.cz

MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474
ONDŘEJ KVAPIL  
Ludvíkovice 40, 773 773 872

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
DELFI, spol. s r.o. 
Ul. Práce, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604
TRUHLÁŘSTVÍ PETRÁK A ERLEBACH 
tel.: 608 935 409, 731 829 466

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059
MALÍŘSTVÍ JAROSLAV KŘÍŽKA 
Plavební 114/13, DC - tel.: 775 878 080

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M





GRANCOLOR s.r.o. 
Teplická 26/25, DC - tel.: 739 296 890
MUSIL PAVEL 
Tylova 746/9, DC - tel.: 607 242 143

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
VLADIMÍR PICEK   
Lesná 28   Tel.: 604 550 773
ŽALUZIE A KOVOVÝROBA ROMAN HAVLÍČEK 
Růžová 117, DC 3 - Tel.: 605 218 128
KAVY S.R.O. 
Hrnčířská ul., DC 1 - tel.: 774 242 360
SHOTTY s.r.o. 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 120 141
ARCUS - JAN SKLENÁŘ 
Jeronýmova 873/5, DC - tel.: 606 059 505
ARS DĚČÍN - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE 
P. Holého 103/29, DC - tel.: 602 448 335
SVĚT OKEN  
Jungmannova 235/7, DC - tel.: 412 511 096
SULKO s.r.o. 
Masarykovo nám. 18, DC - tel.: 602 531 108
ST OKNA s.r.o. 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814
REDOMA s.r.o. 
17. listopadu 338, DC - tel.: 412 513 460

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348
JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

PODLAHÁŘI
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541
TAMRIKO CZ - ZZN 
Jezdecká 15, DC - tel.: 412 511 274
PODLAHÁŘSTVÍ BOHUMIL VOLNER 
Teplická 28/174, DC - tel.: 603 469 174
PETR SMRČEK - TST PODLAHÁŘSTVÍ 
Dolní Habartice 281, tel.: 604 875 899
KOBERCE BRENO, spol. s r.o. 
Oblouková 1395/4, DC - tel.: 601 302 224
DESIGN BZ 
Benešovská 432, DC - tel.: 602 348 118

POJIŠŤOVNICTVÍ
JAN ŠULC 
Mendelova 306/2, DC - tel.: 775 863 008
ČSOB – NAVRÁTIL KAMIL 
Masarykovo nám. 81/8 - tel.: 777 633 647
UNIQA POJIŠŤOVNA a.s. 
Podmokelská 690/36  - tel.: 412 512 952
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA  
Zbrojnická 570/9, DC 4 - tel.: 957 740 080
GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA 
Bezručova 199/10, DC - tel.: 777 697 316

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

prodej a pokládka
podlah

VÝChodNÍ NádraŽÍ Krokova 339, Děčín 
+420 724 591 623 | info@galeriepodlah.cz 

www.galeriepodlah.cz

Vaše podlaha
 naše umění.

reklama_enter_50x43.indd   1 08.03.2021   21:57:13



PŮJČOVNA NÁŘADÍ
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100

ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12 - tel.: 412 544 600

SERVIS PC, TV, MOBIL
ELKON – JOSEF VÁVRA 
Kamenická 482/26, DC - tel.: 775 872 249
DECE COMPUTERS 
Žerotínova 378/9, DC 3 - tel.: 412 583 600
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667
ČESKÝ SERVIS 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 412 514 156

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32 
tel.: 412 519 886 
www.golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STAVEBNINY
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ELEFANT DC s.r.o. 
Ústecká 475/97, DC 5 - Tel.: 775 941 454  
STAVEBNINY A-Z, spol. s.r.o. 
Benešovská 1383, DC - tel.: 412 510 637
STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Zelená 38, DC 3 - tel.: 412 514 508

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352
STĚHOVÁNÍ KORUNA s.r.o. 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA 
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307

ŠVADLENKA
AHA KREJČOVSTVÍ 
Tyršova 1096, DC  - tel.: 737 720 765
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049
JANA MÍŠKOVÁ - JAMI 
Husovo nám. 117/4, DC - tel.: 737 127 110
PRODEJNA & SHOWROOM 
Křížová 17, DC - tel.: 603 180 482

TRUHLÁŘI
VÁCLAV KUČERA - DESTR 
Krásnostudenecká 1941/93, DC 
tel.: 602 441 857
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
OLYMPIE s.r.o. 
Pod Svahem 54,  DC - tel.: 777 279 426

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN 
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337
ZDEŇKA DOLEŽALOVÁ 
Kyjevská 322, DC - tel.: 605 265 622

VÝŠKOVÉ PRÁCE
TOP ROPE LANO s.r.o. 
Nová Chřibská 59 - tel.: 605 822 877

VÝVOZ SEPTIKŮ
JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, Děčín 
tel.: 603 538 544 
spilka-a-syn.cz

ZÁMEČNÍCI
ZÁMEČNICKÁ POHOTOVOST 
NONSTOP LINKA  tel.: 800 800 810
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730
ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK 
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
TOBEZ ZAHRADNICKÉ SLUŽBY 
Škroupova 1192/3, DC - tel.: 770 179 560
ZAHRADY KYLER 
Na Valech 5, DC - tel.: 705 226 979
HIT FLORA s.r.o. 
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189
ZAHRADNÍ CENTRUM V DĚČÍNĚ BH s. r. o. 
Teplická 34, DC - tel.: 412 545 354

ZEDNICKÉ PRÁCE
KUTIL ZAJAN 
Na Pěšině 263, DC - tel.: 731 912 211
STAVEBNÍ SPOLEČNOST JK, SPOL. S R.O. 
Úvoz 252, Martiněves - tel.: 602 421 801
LEIN MARTIN 
Veselé 172, DC - tel.: 604 153 741
JIŘÍ BÁRTA 
Maxičky 25, DC - tel.: 602 945 204
TOMÁŠ ČERNOHORSKÝ 
Kunratice 25, tel.: 602 876 849
RESTAMAL s.r.o. 
Školní 1434/18, DC 6 - tel.: 603 921 924
MIROSLAV HUK 
Křížová 1410/4, DC - tel.: 602 972 731
PETR KRYŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE     
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028
BC. ALEŠ SCHEJBAL 
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805
VÁCLAV MYSLÍK 
Verneřice - tel.: 721 188 859
JOSEF KARPEŇKO 
Markvartice 351 
tel.: 731 053 704

STAVBY DĚČÍN - ZDENĚK STANISLAV KUCHAŘ 
Masná 188/5, DC 1 - tel.: 774 250 244
JIŘÍ ŘEHÁČEK 
Krásný Studenec 103, DC - tel.: 737 437 381

TAXI SLUŽBA
AUTO TAXI DĚČÍN  
412 520 520
VI3 TAXI SLUŽBA 
770 124 124

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



Když se řekne kamenictví, mnoho lidí 
si pravděpodobně představí hlavně 
náhrobky. I když je to určitě velká část 
Vaší práce, kamenictví najde široké 
využití i jinde. Jaké všechny služby 
vaše firma nabízí?
Provádíme montáže, demontáže a rekon-
strukce hrobů, schodů, obkladů a dlažeb, také 
se věnujeme tvorbě kamenných pracovních 
desek, grilů a podobně. Nabízíme i chemické 
a mechanické čištění podlah a schodišť 
z  různých materiálů a také čištění pomníků  
a mnoho dalšího. Zhruba 95 % všech činností 
si děláme v naší dílně sami.

Pracujete s přírodními, ale i s umělými 
kameny. Jaké výhody má takový umě-
lý kámen? A z čeho se vůbec vyrábí?
Tzv. „umělý“ kámen se využívá převážně 
v  interiéru – pro obklady a pracovní desky 

Kámen je s  člověkem spojen už od nepaměti. Je to nejen stavební, ale také 
umělecký materiál, se kterým je třeba umět dobře pracovat. Jak říká, Ing. Olga 
Bauerová z firmy Kamenictví Hýbl, „co jednou odseknete, to už nikdy nelze vrátit“. 
S Olgou jsme si popovídali o tom, co všechno firma nabízí a co obnáší samotná 
práce s kamenem. 

ING. OLGA BAUEROVÁ:
„KÁMEN JE MÝM 
VĚRNÝM PŘÍTELEM“

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  K A M E N I C T V Í  H Ý B L



– je odolný proti náhlým změnám teplot, 
nenasává mastnotu a tekutiny, které by mohly 
přírodní kámen znehodnotit barevnými 
skvrnami, na mysli mám například červené 
víno. Je odolný proti poškrábání, bakterie 
na něm mají minimální šanci na přežití  
a vyznačuje se dlouhou životností a stálostí 
materiálu. Co se týče složení, tak se jedná  
o směs kamenných drtí, prášků a pigmentů, 
které se pojí umělou pryskyřicí. Minimálně 
30 % materiálu je recyklováno. 

V  případě náhrobků provádíte nejen 
zakázkovou výrobu, ale také opravy. 
Existují v  současnosti nějaké nové 
speciální technologické postupy a mo-
žnosti?
Oproti minulosti se používá na čištění 
ekologicky nezávadná chemie, která je 
certifikována.

Tak jako v  každém odvětví se i v  ka-
menictví objevují specifické pojmy. 
V  nabídce máte například kamenné 
solitery. O co se jedná?
Jedná se o štípané bloky přírodního kamene 
jako je například pískovec nebo žula, které 
se pouze minimálně opracují. Solitery jsou 
velice oblíbené například jako okrasný prvek 
do zahrad.

Jak moc náročná je vůbec práce 
kameníka? Předpokládám, že se v  ní 
mísí zručnost, síla, ale i kus umění…
Kromě těchto ingrediencí potřebuje 
kameník tzv. selský rozum, protože řeší  
a improvizuje za pochodu.

Vy sama se věnujete sekání do 
kamene, což je věc, které se  věnuje 
jen opravdu málo žen. Jak jste se 
k takovému oboru dostala?
Jako firma jsme chtěli nabízet celý sortiment 
kamenických prací a mě vždy bavila práce 
s materiály stvořenými přírodou a tím kámen 
je. Tak jsem se pustila do studia, složila 
písmácké zkoušky na Střední průmyslové 
škole kamenické a sochařské v  Hořicích 
v Podkrkonoší a kámen se stal mým věrným 
přítelem.

Co je k takové práci potřeba? A co vás 
na práci s tímto materiálem baví?
Především klidná mysl a vizualizace každého 
záseku do kamene. Co jednou odseknete, to 
již nikdy nelze vrátit. Každým svým dílkem 
zvěčním jméno někoho, kdo odešel a moje 
dílko je součástí jeho stopy na naší planetě. 
Mohu samozřejmě kromě jmen vysekat 
i motivy, sekala jsem například srdce do 
pískovcového soliteru. Kámen je přítel  
a otevře se jen těm, kteří mají trpělivost pro 
jeho tvrdou a odolnou povahu :).

-es-

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  K A M E N I C T V Í  H Ý B L


